STADEMOS HOTELS LIMITED

ENOIIOIHMENOX AOI'APIAXMOX AIIOTEAEXMATQN

"Etog mov £éinée otic 31 Agkepfpiov 2004

Kvkhog gpyacrov

Koéot0¢ moAnocewmv

Mewkto KéEpdog

"E€0da mpomBnong nwAncemv

"E&oda d10iknong

"ANa é€odal

Mewktd Aertovpyiko kéEpoog/(Cnpia)
Kobapd £€oda xpnuatoddtmong

ZHMIA ETOYX IIPIN TH ®OPOAOTI'TA

dopoloyia

ZHMIA ETOYX META TH ®OPOAOTI'TA

Znpio ava petoyn

2004 2003
£ £

8.859.358 8.751.383
(5.742.893) (5.910.965)
3.116.465 2.840.418
( 616.827) ( 662.395)
(1.070.611) (1.042.879)
(1.206.490) (1.180.185)
222.537 ( 45.041)
(1.711.852) (2.212.309)
(1.489.315) (2.257.350)
148.182 175.062
(1.341.133) (2.082.288)
(4,13 oevr) (6,41 oevr)



STADEMOS HOTELS LIMITED

ENOIIOIHMENOX IXOAOI'’TXMOX 31 AEKEMBPIOY 2004

ENEPTHTIKO
M KUKAOQPOPOVY EVEPYNTIKO

Axivnta, £yKOTOGTAGELG KOt EE0MAIGUOC
Avoparidpeva popoloyikd cTotyeion EvepynTIKOD
Emevdvoelc

Yrepa&io Adyw evomoinong

Kvkho@opoOv evepyntikéd

AmoBépata
Eumopuoi ko dAAot xpedoTeg
Metpntd oty Tpdmela Kot 610 Topeio

YUVOLO EVEPYNTIKOD

KE®AAAIO, ATIOGEMATIKA KAI YIIOXPEQXEIX
Ke@droro kot amodepatikd

Metoykd Kepaioto mov ekdO0NKE
AmoBepoTikd

Mokporp60copnes vTroype®oeLg

MoxkpompoBecpeg d0GELS TOKOPOP®V

dovelmV Kal YPMLUTOS0TNCEDY
AvVoPaALOUEVEG POPOLOYIKEG VTTOYPEDGCELG
OpetAn og PETOYOVG

Tpéyovoes voYPEDGELS

Tpomelikd Topatpoafiyuoto

Tpéyovoeg 60GE1g TOKOPOP®V dOVEIDV Kol
YPTHOATOOOTHCEWDV

Epmopikol kot GAA01L moTOTég

Opel og PETOYOVG

doporoyia

20VOA0 KEPUAOIOV, OTTOOENATIKOV KOL VTOYPEDCEMDV

2004 2003
£ £

59.261.841 59.824.711
680.533 467.657
4.930 4.930
469.878 498.793
60.417.182 60.796.091
416.109 383.356
1.746.767 2.000.456
544.709 634.095
2.707.585 3.017.907
63.124.767 63.813.998
13.000.000 13.000.000
10.256.863 11.571.554
23.256.863 24.571.554
29.995.928 27.512.677
3.570.927 3.533.921
474.886 1.444.182
34.041.741 32.490.780
1.390.307 1.361.739
1.084.709 2.793.692
2.521.697 2.426.513
645.832 --
183.618 169.720
5.826.163 6.751.664
63.124.767 63.813.998




	¸ôïò ðïõ Ýëçîå óôéò 31 Äåêåìâñßïõ�
	ÆÇÌÉÁ ÅÔÏÕÓ ÐÑÉÍ ÔÇ ÖÏÑÏËÏÃÉÁ
	(1.489.315)
	(2.257.350)

	STADEMOS HOTELS LIMITED
	ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÏÓ  ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÓ  31 ÄÅÊ�
	2004
	2003
	ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ
	Ìç êõêëïöïñïýí åíåñãçôéêü
	Áêßíçôá, åãêáôáóôÜóåéò êáé åîïðë�
	59.261.841
	59.824.711
	Aíáâáëëüìåíá öïñïëïãéêÜ óôïé÷åß�
	680.533
	467.657
	Åðåíäýóåéò
	4.930
	4.930
	Õðåñáîßá ëüãù åíïðïßçóçò
	469.878
	498.793
	60.417.182
	60.796.091
	Êõêëïöïñïýí åíåñãçôéêü
	ÁðïèÝìáôá
	416.109
	383.356
	Åìðïñéêïß êáé Üëëïé ÷ñåþóôåò
	1.746.767
	2.000.456
	ÌåôñçôÜ óôçí ôñÜðåæá êáé óôï ôáì�
	544.709
	634.095
	2.707.585
	3.017.907
	Óýíïëï åíåñãçôéêïý
	63.124.767
	63.813.998
	ÊÅÖÁËÁÉÏ, ÁÐÏÈÅÌÁÔÉÊÁ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅ�
	ÊåöÜëáéï êáé áðïèåìáôéêÜ
	Ìåôï÷éêü êåöÜëáéï ðïõ åêäüèçêå
	13.000.000
	13.000.000
	ÁðïèåìáôéêÜ
	10.256.863
	11.571.554
	23.256.863
	24.571.554
	Máêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
	Ìáêñïðñüèåóìåò äüóåéò ôïêïöüñùí
	äáíåßùí êáé ÷ñçìáôïäïôÞóåùí
	Áíáâáëëüìåíåò öïñïëïãéêÝò õðï÷ñ�
	3.570.927
	3.533.921
	ÏöåéëÞ óå ìåôü÷ïõò
	474.886
	1.444.182
	34.041.741
	32.490.780
	ÔñÝ÷ïõóåò õðï÷ñåþóåéò
	1.390.307
	1.361.739
	÷ñçìáôïäïôÞóåùí
	Åìðïñéêïß êáé Üëëïé ðéóôùôÝò
	2.521.697
	2.426.513
	ÏöåéëÞ óå ìåôü÷ïõò
	645.832
	--
	Öïñïëïãßá
	183.618
	169.720
	5.826.163
	6.751.664
	Óýíïëï êåöáëáßïõ, áðïèåìáôéêþí ê�
	63.124.767
	63.813.998

